
        Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr  LXIII/544/2010 

        Rady Miasta Starogard Gdański 

        z dnia 27 października 2010 r. 

        w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego 

        Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska  

        w Starogardzie Gdańskim. 

 

 

UCHWAŁA NR 10/2010 

 
Rady Społecznej SPZOZ Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gd. 

z dnia 11 października 2010 r. 

 

w sprawie rozszerzenia działalności SP ZOZ Przychodnia Lekarska  

w Starogardzie Gdańskim 

 

Na podstawie art. 46 pkt 1 lit c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) i §10 pkt 1 lit c Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Społeczna SPZOZ Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gd. pozytywnie opiniuje rozszerzenie 

działalności Przychodni o prowadzenie następujących poradni i zespołów: 

- domowa opieka paliatywno – hospicyjna dla dzieci, 

- zespół rehabilitacji domowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi SP ZOZ Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

Przewodniczący  

Rady Społecznej 

 
                         …..……………..……………  

                              podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     


